
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 11 

                V Jičíně  4.12. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 
Blansko zaváhalo v Nové Bystřici a tak po podzimní části soutěže jsou na čele oba celky jihlavského PSJ. 
Potvrdili to i dvěma nejlepšími výkony v závěrečném letošním kole, když lepší bylo A družstvo, které hodilo 
1370 kuželek. Mezi jednotlivci byl však nejlepší velenický M.Kotrč,jenž hodil 473 kuželek. 
 

2.KLD "B" 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 1302-1230 (3:3) 03.12. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 1370-1324 (5:1) 03.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ ČKD Blansko 3:1 1218-1169 (4:2) 03.12. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Centropen Dačice B 4:0 1246-1092 (4:2) 03.12. 

TJ Start Jihlava -  SKK Hořice 3:1 1227-1162 (5:1) 03.12. 

TJ Tesla Pardubice -  SKK Vrchlabí 0:4 1149-1191 (2:4) 03.12. 

 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 (3:3) 1302-1230 
ŠEVELA Jan -  ŽEMLIČKA Tomáš 1:0 2:0 458-388 
KORBEL Václav -  LANDA Michal 1:0 1:1 438-397 
VALÍK Tomáš -  GREGAR Pavel 0:1 0:2 406-445 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:20 
 
KK PSJ Jihlava A -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 (5:1) 1370-1324 
KRATOCHVÍL Lukáš -  MAREK David 1:0 2:0 445-419 
NOVÁK Marek -  KOTRČ Miroslav 0:1 1:1 465-473 
MACKO Jiří -  NAVRKALOVÁ Renata 1:0 2:0 460-432 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:20 
 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ ČKD Blansko 3:1 (4:2) 1218-1169 
GARHOFER Milan -  HARESTA Jan 1:0 1:1 389-380 
JELÍNKOVÁ Kateřina -  ŠPLÍCHAL Jakub 0:1 1:1 386-395 
AUGUSTIN Marek -  HARESTA Jakub 1:0 2:0 443-394 
rozhodčí: ŠVEC Milan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:10 
 
TJ Sokol Rybník -  TJ Centropen Dačice B 4:0 (4:2) 1246-1092 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  BAJGL Lukáš 1:0 2:0 424-363 
SUCHÝ  Jan -  KAMENÍKOVÁ Aneta 1:0 1:1 390-344 
MÜLLER Lukáš -  KOPEČNÁ Michaela 1:0 1:1 432-385 
rozhodčí: MULLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 



 2 

TJ Start Jihlava -  SKK Hořice 3:1 (5:1) 1227-1162 
ZEMAN Lukáš -  TULKA Vojtěch 0:1 1:1 397-412 
ZEMAN Michal -  BALIHAR Vojtěch 1:0 2:0 430-383 
VOTAVA Petr -  ŠLAMBERA Jakub 1:0 2:0 400-367 
rozhodčí: DOLEŽAL Roman 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:10 
 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Vrchlabí 0:4 (2:4) 1149-1191 
RUBIŠAROVÁ Hana -  HORÁČEK Jiří 0:1 1:1 399-407 
KNOTKOVÁ Kristýna -  FEJFAR Lukáš 0:1 0:2 370-399 
TALACKO Michal -  RINGEL Jan 0:1 1:1 380-385 
rozhodčí: FRÉLICH Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: BAJGL Lukáš (Dačice B, 13390) 
 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava A 11 9 0 2 33,0:11,0 43,5:22,5 1252 18 
 2. KK PSJ Jihlava B 11 8 1 2 32,0:12,0 43,0:23,0 1271 17 
 3. TJ ČKD Blansko  11 7 1 3 28,0:16,0 37,0:29,0 1260 15 
 4. TJ Start Jihlava  11 7 1 3 27,5:16,5 38,5:27,5 1238 15 
 5. TJ Jiskra Nová Bystřice  11 6 1 4 24,5:19,5 36,0:30,0 1198 13 
 6. TJ Sokol Rybník  11 5 1 5 22,0:22,0 30,0:36,0 1194 11 
 7. TJ Tesla Pardubice  11 4 3 4 21,5:22,5 30,5:35,5 1221 11 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  11 3 3 5 19,0:25,0 27,0:39,0 1242 9 
 9. TJ Centropen Dačice B 11 3 3 5 17,0:27,0 30,0:36,0 1205 9 
 10. SKK Vrchlabí  11 3 1 7 16,0:28,0 29,0:37,0 1184 7 
 11. SKK Hořice  11 1 2 8 14,5:29,5 27,0:39,0 1199 4 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  11 1 1 9 9,0:35,0 24,5:41,5 1187 3 
 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 440,4 299,2 141,2 3,9 5 / 6 (458) 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 432,8 295,0 137,8 4,5 7 / 7 (455) 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 432,5 285,6 146,9 3,7 6 / 7 (457) 
 4. TALACKO Michal Pardubice 430,9 293,0 137,9 4,9 6 / 6 (453) 
 5. MACKO Jiří PSJ Jihlava 430,8 289,2 141,5 4,4 6 / 6 (495) 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 425,5 291,3 134,2 5,0 6 / 7 (479) 
 7. ZAJÍC Pavel Dačice B 424,2 285,0 139,2 5,4 5 / 7 (446) 
 8. HARESTA Jan Blansko 418,4 291,4 127,0 7,2 6 / 7 (435) 
 9. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 418,0 285,6 132,4 4,1 6 / 6 (463) 
 10. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 415,9 282,7 133,2 5,5 6 / 6 (465) 
 11. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 415,8 291,8 124,0 6,8 6 / 7 (473) 
 12. VOTAVA Petr St. Jihlava 415,7 279,9 135,8 5,9 6 / 6 (436) 
 13. MAREK David Č. Velenice 415,0 286,5 128,5 6,1 5 / 7 (430) 
 14. TULKA Vojtěch Hořice 414,0 285,0 129,0 8,3 6 / 7 (435) 
 15. HARESTA Jakub Blansko 414,0 284,4 129,6 6,3 7 / 7 (434) 
 16. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 413,1 282,1 131,0 5,0 6 / 6 (429) 
 17. GREGAR Pavel Č. Třebová 412,1 293,8 118,3 8,6 7 / 7 (482) 



 3 

 18. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 411,5 288,9 122,6 6,6 6 / 7 (445) 
 19. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 410,5 292,6 117,9 7,2 5 / 6 (450) 
 20. GARHOFER Milan N. Bystřice 409,9 286,2 123,7 9,6 6 / 6 (441) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice 407,4 290,1 117,3 8,7 6 / 7 (446) 
 22. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 406,6 287,6 119,0 8,0 6 / 6 (445) 
 23. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 404,6 291,4 113,1 10,7 4 / 6 (425) 
 24. MÜLLER Lukáš Rybník 402,9 286,8 116,1 7,6 5 / 6 (442) 
 25. RINGEL Jan Vrchlabí 400,9 284,3 116,6 10,6 4 / 6 (434) 
 26. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 400,8 283,5 117,3 8,7 5 / 6 (425) 
 27. LANDA Michal Č. Třebová 399,7 277,5 122,2 9,4 5 / 7 (455) 
 28. KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 398,3 278,3 120,0 8,5 4 / 6 (430) 
 29. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 393,8 274,4 119,4 5,9 4 / 6 (439) 
 30. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 392,0 279,9 112,1 7,5 5 / 6 (435) 
 31. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 388,9 277,3 111,6 12,2 5 / 7 (419) 
 32. BALIHAR Vojtěch Hořice 383,0 271,2 111,8 9,8 5 / 7 (426) 
 33. SUCHÝ  Jan Rybník 380,0 270,9 109,1 11,5 4 / 6 (390) 
 34. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 375,5 269,4 106,1 13,2 5 / 7 (412) 
  

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MACKO Jiří PSJ Jihlava 9,0 / 11 (82%) 18,0 / 22 (82%) 
 2. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 8,0 / 9 (89%) 13,0 / 18 (72%) 
 3. ZEMAN Michal St. Jihlava 8,0 / 10 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 4. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 8,0 / 11 (73%) 13,5 / 22 (61%) 
 5. VOTAVA Petr St. Jihlava 7,5 / 11 (68%) 15,0 / 22 (68%) 
 6. GARHOFER Milan N. Bystřice 7,0 / 10 (70%) 13,0 / 20 (65%) 
 7. TALACKO Michal Pardubice 7,0 / 11 (64%) 11,0 / 22 (50%) 
 8. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 6,0 / 6 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 9. NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 10. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 6,0 / 9 (67%) 12,5 / 18 (69%) 
 11. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 6,0 / 9 (67%) 10,5 / 18 (58%) 
 12. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%) 
 13. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 6,0 / 10 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 14. GREGAR Pavel Č. Třebová 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 15. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 6,0 / 11 (55%) 12,0 / 22 (55%) 
 16. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 5,5 / 10 (55%) 11,0 / 21 (52%) 
 17. ZAJÍC Pavel Dačice B 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 19. MÜLLER Lukáš Rybník 5,0 / 8 (63%) 7,0 / 17 (41%) 
 20. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%) 
 21. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 5,0 / 9 (56%) 8,0 / 18 (44%) 
 22. HARESTA Jakub Blansko 5,0 / 9 (56%) 8,0 / 18 (44%) 
 23. TULKA Vojtěch Hořice 4,5 / 10 (45%) 7,0 / 20 (35%) 
 24. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 19 (47%) 
 25. HARESTA Jan Blansko 4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 26. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 27. KORBEL Václav PSJ Jihlava 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 28. PROCHÁZKA Martin Blansko 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 29. SUCHÝ  Jan Rybník 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 15 (47%) 
 30. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 
 31. RINGEL Jan Vrchlabí 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 
 32. BARTONÍČEK Martin Hořice 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 33. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 2,5 / 7 (36%) 6,5 / 14 (46%) 
 34. ZÁVODSKÁ Nikola Dačice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 35. NAJMAN Zdeněk Rybník 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 9 (44%) 
 36. ŠLAMBERA Jakub Hořice 2,0 / 6 (33%) 7,0 / 14 (50%) 



 4 

 37. MAREK David Č. Velenice 2,0 / 9 (22%) 6,0 / 18 (33%) 
 38. TULKA Vojtěch Hořice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 39. NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 40. NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 5 (60%) 
 41. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 42. VOSECKÁ Kristýna Pardubice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 43. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 44. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 45. REITERMANN Roman St. Jihlava 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 46. POKORNÝ Josef Vrchlabí 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 12 (33%) 
 47. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice B 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 11 (18%) 
 48. BALIHAR Vojtěch Hořice 1,0 / 6 (17%) 5,0 / 13 (38%) 
 49. LANDA Michal Č. Třebová 1,0 / 7 (14%) 6,5 / 15 (43%) 
 50. POKORNÝ Ondřej PSJ Jihlava 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 51. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 52. DOLEŽAL Petr Dačice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 53. BAJGL Lukáš Dačice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 54. ROSENDORFSKÁ Eva St. Jihlava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 55. BLAŽEK Jan St. Jihlava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 56. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 57. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 58. PAULAS Michal Pardubice 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 59. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 0,0 / 6 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 60. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 0,0 / 8 (0%) 2,0 / 17 (12%) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Blansko  

Blansko 1299 11. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 456 7. kolo 
PSJ Jihlava 1294 9. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 452 2. kolo 
Blansko 1288 9. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 452 9. kolo 
Blansko 1276 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 444 2. kolo 
Blansko 1271 7. kolo MÜLLER Lukáš Rybník 442 11. kolo 
Blansko 1250 4. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 438 9. kolo 
Č. Velenice 1249 7. kolo NOVÁK Marek PSJ Jihlava 438 9. kolo 
Pardubice 1239 2. kolo HARESTA Jan Blansko 435 11. kolo 
Rybník 1207 11. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 432 11. kolo 
Hořice 1145 4. kolo PROCHÁZKA Martin Blansko 432 11. kolo 

Č.Třebová  

Č. Třebová 1277 6. kolo GREGAR Pavel Č. Třebová 482 11. kolo 
Blansko 1274 8. kolo LANDA Michal Č. Třebová 455 6. kolo 
Pardubice 1268 4. kolo TALACKO Michal Pardubice 451 4. kolo 
Rybník 1223 2. kolo GREGAR Pavel Č. Třebová 445 2. kolo 
PSJ Jihlava 1219 11. kolo HARESTA Jakub Blansko 428 8. kolo 
Č. Třebová 1211 11. kolo RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 425 4. kolo 
Č. Třebová 1195 8. kolo HARESTA Jan Blansko 425 8. kolo 
Č. Třebová 1165 2. kolo GREGAR Pavel Č. Třebová 425 6. kolo 
Hořice 1148 6. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 424 11. kolo 
Č. Třebová 1134 4. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 421 8. kolo 

Č.Velenice  

St. Jihlava 1298 2. kolo GREGAR Pavel Č. Třebová 466 9. kolo 
Č. Velenice 1297 11. kolo NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 464 6. kolo 
Č. Velenice 1281 9. kolo NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 457 11. kolo 



 5 

Č. Velenice 1278 4. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 451 2. kolo 
Č. Velenice 1275 6. kolo NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 435 9. kolo 
Č. Velenice 1266 2. kolo KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 434 2. kolo 
Dačice B 1259 6. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava 434 2. kolo 
N. Bystřice 1256 11. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 432 4. kolo 
Č. Třebová 1232 9. kolo MAREK David Č. Velenice 430 9. kolo 
Vrchlabí 1221 4. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 428 11. kolo 

Dačice 

Blansko 1289 5. kolo ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 457 5. kolo 
St. Jihlava 1241 11. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava 436 11. kolo 
Dačice B 1220 7. kolo ZAJÍC Pavel Dačice B 430 7. kolo 
Dačice B 1199 2. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 430 11. kolo 
Dačice B 1184 11. kolo KOPEČNÁ Michaela Dačice B 428 2. kolo 
N. Bystřice 1170 9. kolo GARHOFER Milan N. Bystřice 420 9. kolo 
Dačice B 1166 9. kolo KOPEČNÁ Michaela Dačice B 416 11. kolo 
Vrchlabí 1158 2. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 416 2. kolo 
Č. Třebová 1087 7. kolo HARESTA Jakub Blansko 416 5. kolo 
Dačice B 987 5. kolo HARESTA Jan Blansko 416 5. kolo 

Hořice 

Hořice 1276 5. kolo ZAJÍC Pavel Dačice B 446 3. kolo 
PSJ Jihlava 1268 7. kolo KOPEČNÁ Michaela Dačice B 445 3. kolo 
Hořice 1258 7. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 436 7. kolo 
Dačice B 1255 3. kolo TULKA Vojtěch Hořice 435 3. kolo 
Hořice 1228 11. kolo TULKA Vojtěch Hořice 433 5. kolo 
Rybník 1223 9. kolo NOVÁK Marek PSJ Jihlava 433 7. kolo 
Č. Velenice 1221 5. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 433 9. kolo 
Hořice 1213 9. kolo ŠLAMBERA Jakub Hořice 432 7. kolo 
Hořice 1211 3. kolo ŠLAMBERA Jakub Hořice 431 5. kolo 
Pardubice 1192 11. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 429 5. kolo 

Jihlava  

PSJ Jihlava 1370 10. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 495 2. kolo 
PSJ Jihlava 1342 2. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 479 6. kolo 
PSJ Jihlava 1341 6. kolo KOTRČ Miroslav Č. Velenice 473 10. kolo 
Č. Velenice 1324 10. kolo NOVÁK Marek PSJ Jihlava 465 10. kolo 
PSJ Jihlava 1302 10. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 460 10. kolo 
Hořice 1295 2. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 458 10. kolo 
PSJ Jihlava 1294 1. kolo MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 457 6. kolo 
PSJ Jihlava 1292 2. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 456 2. kolo 
PSJ Jihlava 1288 4. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 455 1. kolo 
Blansko 1280 6. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 448 6. kolo 

Jihlava Cháb  

PSJ Jihlava 1296 7. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 442 7. kolo 
Blansko 1228 1. kolo GARHOFER Milan N. Bystřice 441 5. kolo 
St. Jihlava 1227 10. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 437 8. kolo 
St. Jihlava 1217 5. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 436 1. kolo 
St. Jihlava 1216 3. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 435 7. kolo 
St. Jihlava 1215 7. kolo HARESTA Jan Blansko 431 1. kolo 
St. Jihlava 1207 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava 431 3. kolo 
St. Jihlava 1204 8. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 430 10. kolo 
Č. Třebová 1169 3. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava 429 5. kolo 
Pardubice 1168 8. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 427 7. kolo 



 6 

N.Byst řice 

PSJ Jihlava 1287 3. kolo TALACKO Michal Pardubice 453 6. kolo 
N. Bystřice 1286 1. kolo AUGUSTIN Marek N. Bystřice 450 1. kolo 
N. Bystřice 1271 6. kolo AUGUSTIN Marek N. Bystřice 443 10. kolo 
Pardubice 1259 6. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 439 3. kolo 
N. Bystřice 1227 3. kolo GARHOFER Milan N. Bystřice 438 4. kolo 
N. Bystřice 1218 10. kolo JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 435 1. kolo 
N. Bystřice 1214 4. kolo JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 432 6. kolo 
N. Bystřice 1204 8. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 429 3. kolo 
Rybník 1174 4. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 427 4. kolo 
Hořice 1172 8. kolo AUGUSTIN Marek N. Bystřice 422 6. kolo 

Pardubice  

PSJ Jihlava 1250 5. kolo TALACKO Michal Pardubice 442 1. kolo 
Pardubice 1240 9. kolo TALACKO Michal Pardubice 434 3. kolo 
Pardubice 1234 3. kolo KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 430 7. kolo 
Pardubice 1227 1. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 429 7. kolo 
Pardubice 1213 7. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 428 9. kolo 
Č. Velenice 1204 3. kolo MAREK David Č. Velenice 425 3. kolo 
PSJ Jihlava 1201 9. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 425 5. kolo 
Vrchlabí 1191 10. kolo NOVÁK Marek PSJ Jihlava 421 5. kolo 
Dačice B 1187 1. kolo RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 418 9. kolo 
Rybník 1161 7. kolo TALACKO Michal Pardubice 417 9. kolo 

Rybník  

Rybník 1246 10. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 463 1. kolo 
PSJ Jihlava 1237 5. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 454 5. kolo 
Rybník 1207 6. kolo MÜLLER Lukáš Rybník 432 10. kolo 
Rybník 1201 1. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 425 5. kolo 
PSJ Jihlava 1190 3. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 424 10. kolo 
Č. Velenice 1177 1. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 418 3. kolo 
Rybník 1152 5. kolo MACKO Jiří PSJ Jihlava 416 3. kolo 
Rybník 1152 8. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 415 8. kolo 
St. Jihlava 1116 6. kolo NAJMAN Zdeněk Rybník 411 6. kolo 
Rybník 1113 3. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 411 5. kolo 

Vrchlabí  

Blansko 1304 3. kolo ZEMAN Michal St. Jihlava 458 9. kolo 
Vrchlabí 1283 11. kolo PROCHÁZKA Martin Blansko 444 3. kolo 
St. Jihlava 1282 9. kolo GREGAR Pavel Č. Třebová 440 5. kolo 
PSJ Jihlava 1278 11. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 439 9. kolo 
Vrchlabí 1271 9. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 438 11. kolo 
Vrchlabí 1260 1. kolo HARESTA Jakub Blansko 434 3. kolo 
Č. Třebová 1246 5. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 434 11. kolo 
Vrchlabí 1241 5. kolo GARHOFER Milan N. Bystřice 429 7. kolo 
Hořice 1233 1. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 429 1. kolo 
N. Bystřice 1228 7. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 429 1. kolo 

Četnost výsledk ů: 
 
 4 : 0 14x 
 3 : 1 18x 
 2 : 2 9x 
 1 : 3 12x 

 0 : 4 10x 
 3,5 : 0,5 1x 
 2,5 : 1,5 1x 

 1,5 : 2,5 1x 
 



 7 

ANKETA „KUŽELKÁŘSKÁ HVĚZDA 

ČKA vyhlašuje II. ro čník veřejné ankety „Kuželkářská hvězda“. Hlasování ve veřejné anketě se 
může zúčastnit kdokoliv a je možno hlasovat pro libovolného kuželkáře nebo kuželkářku registrované 
v ČKA. Hlasování probíhá pomocí SMS zpráv. Z každého telefonního čísla je možno do ankety 
hlasovat pouze jednou (odeslat pouze jednu SMS zprávu). Bližší informace o anketě a způsobu 
hlasování najdete na webu ČKA (www.kuzelky.cz). Hlasování končí 5.1.2007 a vítěz ankety bude 
vyhlášen na slavnostním večeru ČKA dne 6.1.2007 v Hotelu Slovan v Brně. 
 
    JARNÍ SOUPISKY 
 
Nezapomeňte do 31.12. zaslat jarní soupisky, instrukce naleznete v rozpisu soutěže. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
 


